
 

 

 

 

  

 Złotniki Kujawskie, 29.04.2022 r. 

271.8.8.2022 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: 271.8.8.2022 

Nazwa zadania: : Pełnienie kompleksowego nadzoru inwestorskiego przy realizacji 
inwestycji pn.: Przebudowa drogi gminnej nr 150168C w miejscowości Karczówka 
 
Gmina Złotniki Kujawskie informuje, że w dniu 29.04.2022 r. odbyło się otwarcie ofert.  

 

Złożono następujące oferty: 

 

 

Zatwierdził: 

WÓT GMINY 

Złotniki Kujawskie 

mgr Witold Cybulski 

Lp. Nazwa wykonawcy Adres Wykonawcy Cena brutto 

 

1. 

Zakład Usług 

Drogowych „VERDE” 

Witold Kostencki 

ul. Rekinowa 27/3 

85-435 Bydgoszcz 
8000,00 zł 

2. 
Firma Inżynierska 

AGMA Marcin Dukała 

Siutkówek 2 

87-732 Lubanie 
13284,00 zł 

3. 

Biuro Techniczne 

MAZAR Arkadiusz 

Mazany 

ul. Słowiańska 5 

88-410 Gąsawa 
6150,00 zł 

4. QB Jakub Siemianowski 
ul. Wojska Polskiego 10 

88-100 Inowrocław 
2700,00 zł 

5. 
Firma Handlowa 

Usługowa Kinga Zarzyka 

Wydartowo 30 

62-238 Wydartowo 
14760,00 zł 

6. 

Specjalistyczne Biuro 

Inwestycyjno-

Inżynierskie PROSTA-

PROJEKT 

ul. Hauke Bosaka 1/ pok. 209 

25-217 Kielce 
26 937,00 zł  

7. 
budownictwo.top Sp. z 

o.o. 

ul. ks. Jerzego Popiełuszki 

24/6 

87-100 Toruń 

4489,50 zł 

8. 

Zakład Usługowo-

Projektowy „AS”  

Aleksander Sobiczewski 

ul. Polna 6/17 

86-100 Świecie 
4489,50 zł 

9. 

Biuro Usług 

Budowlanych Maciej 

Polcyn 

ul. Poznańska 6 

89-210 Łabiszyn 
9717,00 zł 


